
N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 1 35 18 21 10 1.214 601 617 33 2.482 1.234 1.260 38 1.047 561 571 14 256 135 123 2 29 13 14 98 5.063 2.562 2.606

VALNERINA 0 0 0 0 1 46 23 23 17 1.617 824 885 11 305 160 186 4 60 32 34 1 25 13 13 34 2.053 1.052 1.141

TRASIMENO 0 0 0 0 3 374 189 193 29 1.766 770 836 11 331 175 180 10 165 88 91 4 101 44 48 57 2.737 1.266 1.348

ALTA VALLE TEVERE 0 0 0 0 2 187 103 105 16 937 502 525 8 252 128 138 1 13 7 7 2 38 16 24 29 1.427 756 799

FOLIGNATE 0 0 0 0 9 531 240 253 33 2.022 970 1.016 13 343 185 193 8 168 86 84 3 36 16 19 66 3.100 1.497 1.565

EUGUBINO 0 0 0 0 7 537 278 301 12 582 309 313 9 272 151 153 2 26 14 10 0 0 0 0 30 1.417 752 777

PERUGINO 2 299 150 152 18 2.798 1.438 1.438 31 2.038 1.016 1.019 23 854 458 452 8 200 128 128 4 130 66 66 86 6.319 3.256 3.255

SPOLETINO 0 0 0 0 6 512 253 267 19 735 384 388 12 322 159 163 0 0 0 0 5 114 62 64 42 1.683 858 882

TUDERTE 0 0 0 0 5 496 255 263 7 340 168 169 3 147 76 79 5 83 49 50 6 100 51 54 26 1.166 599 615

PROV.PERUGIA 3 334 168 173 61 6.695 3.380 3.460 197 12.519 6.177 6.411 128 3.873 2.053 2.115 52 971 539 527 27 573 281 302 468 24.965 12.598 12.988

AMERINO 0 0 0 0 0 0 0 0 7 439 227 235 6 152 83 87 1 10 10 10 2 20 7 14 16 621 327 346

ORVIETANO 0 0 0 0 7 415 224 237 25 1.115 586 588 6 107 62 50 1 23 12 9 1 16 9 9 40 1.676 893 893

TERNANO 0 0 0 0 5 516 260 291 25 1.081 567 623 13 398 234 236 6 146 86 60 1 52 23 23 50 2.193 1.170 1.233

PROV. TERNI 0 0 0 0 12 931 484 528 57 2.635 1.380 1.446 25 657 379 373 8 179 108 79 4 88 39 46 106 4.490 2.390 2.472

TOTALE REGIONE 3 334 168 173 73 7.626 3.864 3.988 254 15.154 7.557 7.857 153 4.530 2.432 2.488 60 1.150 647 606 31 661 320 348 574 29.455 14.988 15.460

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Piazz. WC N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 98 783 400 375 22 586 147 168 2 1.568 392 95 108 1.663 696 683 132 2.758 1.098 1.084 362 7.358 2.733 2.405 460 12.421 5.295 5.011

VALNERINA 12 100 53 48 20 330 105 120 4 822 214 76 45 655 278 276 33 940 333 326 114 2.847 983 846 148 4.900 2.035 1.987

TRASIMENO 146 796 257 312 79 2.154 532 651 13 5.596 1.394 627 193 3.348 961 1.188 158 1.675 552 667 589 13.569 3.696 3.445 646 16.306 4.962 4.793

ALTA VALLE TEVERE 34 255 87 91 54 1.148 352 451 3 606 156 43 128 1.854 610 659 159 1.441 492 555 378 5.304 1.697 1.799 407 6.731 2.453 2.598

FOLIGNATE 62 386 159 156 55 965 294 341 3 410 104 43 112 1.680 639 688 159 2.003 763 744 391 5.444 1.959 1.972 457 8.544 3.456 3.537

EUGUBINO 31 255 120 106 16 321 99 105 4 871 220 72 157 2.169 732 833 74 813 291 309 282 4.429 1.462 1.425 312 5.846 2.214 2.202

PERUGINO 61 383 192 146 28 502 179 192 2 458 153 37 113 1.794 665 789 181 2.732 1.019 1.006 385 5.869 2.208 2.170 471 12.188 5.464 5.425

SPOLETINO 15 112 45 43 13 195 63 75 2 280 70 23 84 1.124 441 450 39 503 204 231 153 2.214 823 822 195 3.897 1.681 1.704

TUDERTE 22 140 67 70 42 811 235 297 0 0 0 0 95 1.301 481 569 83 1.264 574 601 242 3.516 1.357 1.537 268 4.682 1.956 2.152

PROV.PERUGIA 481 3.210 1.380 1.347 329 7.012 2.006 2.400 33 10.611 2.703 1.016 1.035 15.588 5.503 6.135 1.018 14.129 5.326 5.523 2.896 50.550 16.918 16.421 3.364 75.515 29.516 29.409

AMERINO 13 122 39 50 14 226 60 70 0 0 0 0 41 592 212 253 39 437 163 141 107 1.377 474 514 123 1.998 801 860

ORVIETANO 45 306 129 128 33 722 179 228 3 344 124 23 123 1.896 714 780 128 925 366 384 332 4.193 1.512 1.543 372 5.869 2.405 2.436

TERNANO 17 127 66 65 32 742 196 207 6 1.656 473 109 49 729 294 309 93 971 340 345 197 4.225 1.369 1.035 247 6.418 2.539 2.268

PROV. TERNI 75 555 234 243 79 1.690 435 505 9 2.000 597 132 213 3.217 1.220 1.342 260 2.333 869 870 636 9.795 3.355 3.092 742 14.285 5.745 5.564

TOTALE REGIONE 556 3.765 1.614 1.590 408 8.702 2.441 2.905 42 12.611 3.300 1.148 1.248 18.805 6.723 7.477 1.278 16.462 6.195 6.393 3.532 60.345 20.273 19.513 4.106 89.800 35.261 34.973

CAPACITA'   RICETTIVA   DEI   COMPRENSORI   DELLA   REGIONE   -   DICEMBRE  2010

2  STELLE 1  STELLA RESIDENZE D'EPOCA TOTALE ES. ALBERGHIERICOMPRENSORI 5 STELLE / 5 ST. LUSSO 4  STELLE 3  STELLE

COMPRENSORI AFFITTACAMERE

ESERCIZI ALBERGHIERI

AZ. AGRITURISTICHE "ALTRI ESERCIZI" TOTALE ES. EXTRALBERG.

TOTALE GENERALE
ESERCIZI EXTRALBERGHIERI

CASE/APP.VACANZA CAMPEGGI E VILL.TUR.
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N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 14 497 205 205 2 113 39 43 18 1.112 558 522 1 35 20 20 0 0 0 0

VALNERINA 3 68 32 33 0 0 0 0 4 357 173 174 0 0 0 0 1 65 10 10

TRASIMENO 19 569 220 240 1 24 12 13 1 38 26 26 1 44 25 25 0 0 0 0

ALTA VALLE TEVERE 17 435 156 166 1 51 24 24 0 0 0 0 2 49 27 30 0 0 0 0

FOLIGNATE 13 298 117 127 8 210 76 60 6 632 228 237 2 47 33 39 0 0 0 0

EUGUBINO 6 206 61 77 0 0 0 0 2 212 81 87 0 0 0 0 0 0 0 0

PERUGINO 22 669 274 291 3 730 170 232 7 219 187 109 2 45 24 24 0 0 0 0

SPOLETINO 9 129 57 55 0 0 0 0 3 187 82 102 0 0 0 0 0 0 0 0

TUDERTE 13 235 92 102 2 110 79 76 3 547 271 267 0 0 0 0 0 0 0 0

PROV.PERUGIA 116 3.106 1.214 1.296 17 1.238 400 448 44 3.304 1.606 1.524 8 220 129 138 1 65 10 10

AMERINO 5 104 47 53 0 0 0 0 1 50 27 9 0 0 0 0 0 0 0 0

ORVIETANO 11 203 78 89 0 0 0 0 5 121 74 71 0 0 0 0 0 0 0 0

TERNANO 11 165 74 75 3 105 56 53 1 24 8 7 0 0 0 0 0 0 0 0

PROV. TERNI 27 472 199 217 3 105 56 53 7 195 109 87 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE REGIONE 143 3.578 1.413 1.513 20 1.343 456 501 51 3.499 1.715 1.611 8 220 129 138 1 65 10 10

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 5 512 86 107 0 0 0 0 63 321 154 135 29 168 36 52 132 2.758 1.098 1.084

VALNERINA 4 269 59 60 3 67 15 11 15 92 39 30 3 22 5 8 33 940 333 326

TRASIMENO 4 281 58 79 0 0 0 0 42 199 93 89 90 520 118 195 158 1.675 552 667

ALTA VALLE TEVERE 0 0 0 0 1 48 9 12 87 468 214 166 51 390 62 157 159 1.441 492 555

FOLIGNATE 1 199 39 35 0 0 0 0 108 508 246 212 21 109 24 34 159 2.003 763 744

EUGUBINO 2 49 23 21 4 39 7 10 47 238 104 97 13 69 15 17 74 813 291 309

PERUGINO 4 440 85 84 0 0 0 0 119 501 248 223 24 128 31 43 181 2.732 1.019 1.006

SPOLETINO 1 51 15 19 0 0 0 0 19 81 40 33 7 55 10 22 39 503 204 231

TUDERTE 0 0 0 0 0 0 0 0 39 200 97 87 26 172 35 69 83 1.264 574 601

PROV.PERUGIA 21 1.801 365 405 8 154 31 33 539 2.608 1.235 1.072 264 1.633 336 597 1.018 14.129 5.326 5.523

AMERINO 4 137 32 29 0 0 0 0 24 110 51 39 5 36 6 11 39 437 163 141

ORVIETANO 1 16 2 6 0 0 0 0 78 389 171 157 33 196 41 61 128 925 366 384

TERNANO 5 220 45 53 3 62 9 20 56 287 129 108 14 108 19 29 93 971 340 345

PROV. TERNI 10 373 79 88 3 62 9 20 158 786 351 304 52 340 66 101 260 2.333 869 870

TOTALE REGIONE 31 2.174 444 493 11 216 40 53 697 3.394 1.586 1.376 316 1.973 402 698 1.278 16.462 6.195 6.393

Direzione regionale Risorsa Umbria, Federalismo, Risorse finanziarie, umane e strumentali - Ambito di coordinamento: Agricoltura, Cultura e Turismo

SERVIZIO TURISMO   -   STATISTICA

CAPACITA'   RICETTIVA   NEI   COMPRENSORI   DELLA   REGIONE   -   DICEMBRE  2010

COMPRENSORI

"ALTRI ESERCIZI"

COUNTRY HOUSE CASE PER FERIE CASE RELIGIOSE C. SOGG. STUDI KINDERHEIMER

COMPRENSORI

"ALTRI ESERCIZI"

OSTELLI RIFUGI BED & BREAKFAST AFFITTO TURISTICO TOTALE "ALTRI ESERCIZI"

02/02/2011


